
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ o-g /94 

O 	PRESIDENTE 	DA 	FUNDAÇA0 	E 	REITOR 	DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
tendo em vista o constante do ME MO NEFP 001/94, 

R E S O L V E: 

Dispensar, a pedido,o servidor JOSTON MIGUEL 
SILVA, da função de Coordenador, do Núcleo de Estudos dos Fenômenos 
Paranormais. 

./ 	de re 	d e 
	

9 Lf 

JOAO CL UDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

